
CZY DOSTRZEGASZ PIĘKNO PANA

W Psalmie 27:4 Dawid mówi: „O jedno proszę JHWH i tylko tego szukam w Jego świątyni; abym mógł
zamieszkać w domu JHWH i przez wszystkie dni mego życia mógł oglądać Jego piękno”.

Dawid był wielkim i bogatym królem, który wygrał wiele bitew i miał świetną reputację, a jednak nie
był zadowolony ze swojego życia. On pragną tylko jednej rzeczy od Pana. Nie chodziło mu o to,
abym Bóg uczynił go królem całego świata lub wielkim kaznodzieją, którego będzie znał cały świat.
Dawid zabiegał tylko o to, aby mógł oglądać piękno swojego Pana i aby w swoim życiu mógł widzieć
coraz więcej Jego piękna. Czy to jest także twoim głównym pragnieniem?

W 20 rozdziale Ewangelii Jana czytamy o innej osobie, która też miała tylko takie pragnienie. To była
Maria  z  Magdali,  która  owej  niedzieli,  bardzo wcześnie  rano udała  się  do grobu swojego Pana.
Dlaczego wtedy nie spała? Dlaczego tak wcześnie się obudziła, gdy było jeszcze ciemno i poszła do
grobu? Bo też miała w swoim sercu tylko jedno pragnienie, aby ujrzeć swojego Pana. Czytamy tam,
że gdy przyszła do grobu, to zastała go pustym. Pobiegła więc, aby powiedzieć to innym uczniom,
którzy też tam przyszli, ale potem wrócili do swoich domów, być może po to, aby dalej spać.

Maria z Magdali  stała przed grobem płacząc.  Wynika z tego,  że uczniowie nie kochali  Pana tak
bardzo, jak Ona, bo gdy zobaczyli, że grób jest pusty, to prawdopodobnie poszli dalej spać. Ale Maria
tak nie postąpiła, bo Jezus był dla niej wszystkim. Dzisiaj Bóg potrzebuje takich ludzi w zborach.
Gdy Jezus przyszedł do Marii z Magdali, to ona myślała, że to jest ogrodnik i powiedziała do Niego:
„Panie, jeśli wyniosłeś gdzieś jego ciało, to powiedz mi gdzie je trzymasz, a ja je zabiorę” (Jana 20:15) .
Ona była gotowa nawet zabrać ze sobą ciało Jezusa, pomimo, że nie była w stanie nawet go podnieść.
Ale jej miłość do Pana była tak wielka, że była gotowa znieść dla Niego wszelkie trudności. Właśnie
na tym polega "szukanie Bożego oblicza" - na życiu tylko jednym pragnieniem – aby ujrzeć piękno
Pana. Moim celem na tym świecie nie jest stawanie się wielkim ani bogatym człowiekiem, tylko
dzień po dniu oglądanie i podziwianie coraz większego piękna mojego Pana.

Pamiętam historię mężczyzny, który odwiedził kiedyś dom pewnej wdowy, która była bardzo biedna,
ale kochała Pana. Miała czworo lub pięcioro dzieci i mieszkała w małej lepiance. Mężczyzna zapytał
ją: jak to jest, że nie masz pieniędzy, a twój dom jest pełen radości i pokoju, a twoje dzieci są zawsze
są  uśmiechnięte,  pomimo,  że  często  bywają  głodne.  Przechodzisz  tak  wiele  trudności  i  chorób,
a mimo to zawsze się cieszysz. W czym tkwi tajemnica twojego szczęścia? Ona mu odpowiedziała:
Dla mnie wszystkim jest Jezus Chrystus, dlatego nie potrzebuję niczego innego na tym świecie.

Drogi przyjacielu, jeśli Jezus Chrystus jest dla ciebie wszystkim, to będziesz podobny do tej kobiety.
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